Platten fiir Anyfeed SXM200 / ohne Struktur

POM-C, Weiss

Feed plate SXM200 POM, white, flat, matt
POM-C, Schwarz

Feed plate SXM200, POM, black, flat, matt

Feed plate SXM200, PVC, gray, flat, matt

Feed plate SXM200, ESD, beige , flat, matt
ELS, Schwarz (ESD)

Charakter Artikelname
matt
matt

PVC, Grau
matt

ESD, Beige
matt
matt

Feed plate SXM200, ELS, black, flat, matt

ESD-
Konform

Artikelnummer 22klight-
—  Konform
007-001-859 .
007-001-332

007-002-522

007-002-523 -
007-002-525

(factory



Platten fiir Anyfeed SXM200 / Noppen, (hinten Lingsrillen)

Charakter

Artikelname

Fein
Mittel
Grob

Fein
Mittel
Grob

Fein
Mittel
Grob

Fein
Mittel
Grob

Fein
Mittel
Grob

POM-C, Weiss

Feed plate SXM200, POM, white, bumps, fine
Feed plate SXM200, POM, white, bumps, medium
Feed plate SXM200, POM, white, bumps, coarse
POM-C, Schwarz

Feed plate SXM200, POM, black, bumps, fine
Feed plate SXM200, POM, black, bumps, medium
Feed plate SXM200, POM, black, bumps, coarse
PVC, Grau

Feed plate SXM200, PVC, gray, bumps, fine

Feed plate SXM200, PVC, gray, bumps, medium
Feed plate SXM200, PVC, gray, bumps, coarse
ESD, Beige

Feed plate SXM200, ESD, beige, bumps, fine
Feed plate SXM200, ESD, beige, bumps, medium
Feed plate SXM200, ESD, beige, bumps, coarse
ELS, Schwarz (ESD)

Feed plate SXM200, ELS, black, bumps, fine

Feed plate SXM200, ELS, black, bumps, medium
Feed plate SXM200, ELS, black, bumps, coarse

Massangaben/Charakter

Fein
Mittel
Grob

B2 B H T
Noppen Talbreite Tiefe Teilung
2 2 0.5 4
2.5 4 0.7 6.5
3 6 0.9 9

Backlight- ESD-
Artikelnummer e -
—  Konform Konform

007-002-375
007-002-376
007-002-377

007-002-378
007-002-379
007-002-380

007-002-381
007-002-382
007-002-383

007-002-384
007-002-385
007-002-386

007-002-387
007-002-388
007-002-389

Winkel
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reinvent feeding
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Platten fiir Anyfeed SXM200 / Lingsrillen

flexfactory.

reinvent feeding

Backlight- ESD-
Charakter Artikelname Artikelnummer e -
—  Konform Konform

POM-C, Weiss

Fein Feed plate SXM200, POM, white, grooves, fine 007-002-318

Mittel Feed plate SXM200, POM, white, grooves, medium 007-002-319

Grob Feed plate SXM200, POM, white, grooves, coarse 007-002-320
POM-C, Schwarz

Fein Feed plate SXM200, POM, black, grooves, fine 007-002-321

Mittel Feed plate SXM200, POM, black, grooves, medium 007-002-322

Grob Feed plate SXM200, POM, black, grooves, coarse 007-002-323
PVC, Grau

Fein Feed plate SXM200, PVC, gray, grooves, fine 007-002-324

Mittel Feed plate SXM200, PVC, gray, grooves, medium 007-002-325

Grob Feed plate SXM200, PVC, gray, grooves, coarse 007-002-326
ESD, Beige

Fein Feed plate SXM200, ESD, beige, grooves, fine 007-002-327

Mittel Feed plate SXM200, ESD, beige, grooves, medium 007-002-328

Grob Feed plate SXM200, ESD, beige, grooves, coarse 007-002-329
ELS, Schwarz (ESD)

Fein Feed plate SXM200, ELS, black, grooves, fine 007-002-330

Mittel Feed plate SXM200, ELS, black, grooves, medium 007-002-331

Grob Feed plate SXM200, ELS, black, grooves, coarse 007-002-332

Massangaben/Charakter

B2 B H T
Noppen Talbreite Tiefe Teilung Winkel B2
Fein 2 2 0.5 4 45 L ‘\\ 0°/30%/45
Mittel 2.5 4 0.7 6.5 45 !
Grob 3 6 0.9 9 45 L — — 3 I
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